
PRODUKT - INFORMATION

Elfin Essiggewürzgurken 3680ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 170161

Informationsbereitsteller: Elfin Feinkost GmbH

Kontaktadresse: Elfin Feinkost GmbH Wegscheider Str. 27, A-4060 Leonding

Marke: Elfin

Regulierter Produktname: Essig-Gewürzgurken mit Kräutern, mit Süßungsmittel, pasteurisiert

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Gemüse - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 3450 Gramm

Abtropfgewicht: 2000 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 13kcal/57 kJ)1. 
Fett (kleiner als 0.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 1.1Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.7Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.42Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Gurken, Trinkwasser, Säureessig, Speisesalz, Süßungsmittel: Saccharin, Dill, SENFKÖRNER, natürliche Aromen, Konservierungsstoff: E211.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb einiger Tage verbrauchen. Trocken und lichtgeschützt lagern!

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.09.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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